Sono  previsti  inoltre  n.7  incontri  così  articolati:  incontro
progettuale, incontro di verifica finale, incontro in itinere di verifica  per ogni gruppo.

Art. 4 -  Importo a base di gara
L’importo  previsto  non  potrà  essere  superiore  ad  €  3.100,00  (tremilacento/00)
omnicomprensivo.

Art. 4 Responsabile del Procedimento 
Ai  sensi  dell’art.  31  D.Lgs  50/2016  e  dell’art.  5  della  legge  241/1990,  viene  nominato
Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, prof.ssa Maria Grazia Perego. 

Il Dirigente Scolastico